egredientes et ingredientes dominus lesus Christus, qui est benedictus in

saecula.

Bene valete et pro nobis ac pro societate nostra exorate.

Copia brevis apostolici
,
quo decernitur , capitulum hoc generale 3<^

Lugduni celebratum fuisse capitulum diffinitorum non obstante etc.

Paulus papa tertius. Dihcto fiiio loanni de Fenario, magistro ge-

nerali ordinis fratrum praedicatorum.

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. Licet, ut acce-

pimus in capitulo generali anno domini i532 in domo beatae Mariae 35

super Minervam de Urbe ordinis fratrum praedicatorum uitimo celebrato

fuerit, diffinitoribus et provincialibus in eodem capitulo congregatis, con-

corditer ordinatum, quod et capitulum generale dicti ordinis primo ce-

lebrandum ad ipsos diffinitores et omnia in communi capitulo agenda

pertineant, et tam constitutiones quam dicti ordinis consuetudo dispo- 40

nant, ut in capitulo generali a patribus inibi congregatis tam constitu-
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tiones quam dicti ordinis consuetudines et statuta declarari et promul-

gari debeant, nihiiominus nos a fide dignis informati, quieti et unioni

dicti ordinis expedire generale capitulum proxime celebrandum diffinito-

rum esse, per ipsosque diffinitores universa in eo secundum constitutiones

5 dicti ordinis diffiniri et terminari, volentes quieti et tranquillitati dicti

ordinis consulere
,
generale capitulum primo ceiebrandum diffinitorum

esse, per ipsosque diffinitores et non per provinciales diffiniri et termi-

nari debere , statuimus et ordinamus , irritum et inane
,
quidquid secus

super iis a quocumque quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, con-

;io tigerit attentari, decernentes ; non obstantibus constitutionibus et ordina-

tionibus apostolicis ac dicti ordinis statutis et consuetudinibus etiam iu-

ramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis
;

privilegiis quoque, indultis ac iitteris apostolicis etiam in formam brevis

quomodolibet etiam pluries concessis, confirmatis et innovatis, quibusvis

15 illorum omnium et quarumcumque scripturarum occasione praemissorum

quomodolibet confectarum tenores praesentibus pro sufficienter expressis

ac de verbo ad verbum in scriptis habentes , hac vice dumtaxat , illis

alias in suo robore permansuris, harum serie specialiter et expresse de-

rogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

20 Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die octava

februarii -mdxxxvi-, pontificatus nostri anno secundo.